
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

dražebník

Vyhlašovatel dražby: Exekutorský úřad Žďár nad Sázavou
soudní exekutor Mgr. Richard Bednář
Mgr. Richard Bednář
sídlem Jamská 1670/30, 591 01 Žďár nad Sázavou

Dražba, předmět dražby a parametry dražby

číslo jednací: 003 ED 176/21

Předmět dražby: Dražba spoluvl. podílu na garážích a přilehlých pozemcích v Praze Vysočanech

Katastrální území: Vysočany
Město: Praha
Okres: Hlavní město Praha
Kraj: Hlavní město Praha

nejnižší podání: 1 193 333,00 Kč
dražební jistota: 100 000,00 Kč
minimální příhoz: 10 000,00 Kč
vypsaný začátek dražby: 14.10.2021 10:00:00
vypsaný konec dražby: 14.10.2021 12:10:04
odhad ceny: 1 790 000,00 Kč
podíl: 3/18, 1/2 a 263/1298
typ dražby: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 28951
dražba zveřejněna dne: 09.09.2021 14:01:02

průběh dražby

dražba započala v 14.10.2021 10:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

14.10.2021 12:05:04.23 160742 10 000 1 353 333 Kč

14.10.2021 12:04:51.96 160431 10 000 1 343 333 Kč

14.10.2021 12:03:30.77 160742 10 000 1 333 333 Kč

14.10.2021 12:03:10.43 160431 10 000 1 323 333 Kč

14.10.2021 12:02:55.69 160742 10 000 1 313 333 Kč

14.10.2021 12:02:49.22 160431 10 000 1 303 333 Kč

14.10.2021 12:02:34.30 160742 10 000 1 293 333 Kč

14.10.2021 12:01:54.57 160431 10 000 1 283 333 Kč

14.10.2021 12:01:38.12 160742 10 000 1 273 333 Kč

14.10.2021 12:01:27.48 160431 10 000 1 263 333 Kč

14.10.2021 12:01:02.75 160742 10 000 1 253 333 Kč

14.10.2021 12:00:25.79 160431 10 000 1 243 333 Kč

14.10.2021 12:00:09.46 160742 10 000 1 233 333 Kč

14.10.2021 11:59:59.61 160431 20 000 1 223 333 Kč

14.10.2021 11:56:47.25 160742 10 000 1 203 333 Kč

14.10.2021 10:03:58.95 160431 0 1 193 333 Kč

dražba byla ukončena v ..14.10.2021 12:10:04
nejvyšší podání učinil účastník 160742
lhůty pro podání námitek započala v ..14.10.2021 12:10:04
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 14.10.2021 12:10:04

Protokol

Tento protokol byl vygenerován automaticky a dražebník je oprávněn jej založit do spisu nebo na jeho základě vytvořit jeho vlastní protokol o dražbě.
Tento dokument nenahrazuje ani nemá účinky řádného protokolu dražebníka dle zákona nebo jiných předpisů.



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 2

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


